
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
23 июня 2023 г. г. Изобильный №                           937 

 

 
О внесении изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденный 
постановлением администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 31 января 2018 г. № 125  
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года         

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера», частью 5 статьи 28 Устава Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края, в связи с кадровыми из-

менениями в администрации Изобильненского городского округа Ставро-

польского края, администрация Изобильненского городского округа Ставро-

польского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в состав комиссии по предупреждению и ликви-

дации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденный 

постановлением администрации Изобильненского городского округа Став-

ропольского края от 31 января 2018 г. № 125 «О комиссии по предупрежде-

нию и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной без-

опасности Изобильненского городского округа Ставропольского края»         

(с изменениями, внесенными постановлениями администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края от 16 апреля 2018 г. № 501, 

от 12 ноября 2018 г. № 1642, от 29 марта 2019 г. № 496, от 20 октября 2019 г. 

№ 1630, от 04 февраля 2020 г. № 193, от 07 августа 2020 г. № 1084, от 22 де-

кабря 2020 г. № 1823, от 22 декабря 2021 г. № 1651), изложив его в новой 

прилагаемой редакции. 

 

2. Отделу по информационной политике администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края, разметить настоящее поста-

новление на официальном портале органов местного самоуправления 

Изобильненского городского округа Ставропольского края в информацион-



2 

но-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в информаци-

онно-аналитической газете «Изобильненский муниципальный вестник». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 
от 31 января 2018 г. № 125 

(в редакции постановления администра-
ции Изобильненского городского округа 

от 23 июня 2023 г. № 937) 
 
 
 

СОСТАВ 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  
и обеспечению пожарной безопасности Изобильненского городского округа 

Ставропольского края  
 

Форостянов Влади-
мир 
Васильевич 

Глава Изобильненского городского округа Ставро-
польского края, председатель комиссии 

Веревкин Петр 
Владимирович  

заместитель главы администрации Изобильненско-
го городского округа Ставропольского края, заме-
ститель председателя комиссии, курирующий во-
просы защиты населения и территорий от чрезвы-
чайных ситуаций и гражданской обороны 
 

Акчурин Станислав  
Растямович 

исполняющий обязанности заместителя главы ад-
министрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, заместитель председателя 
комиссии, курирующий вопросы строительства жи-
лищно-коммунального и дорожного хозяйства 
 

Иов Геннадий 
Иванович 

заместитель главы администрации Изобильненско-
го городского округа Ставропольского края, заме-
ститель председателя комиссии, курирующий во-
просы сельского хозяйства и окружающей среды 
 

Азаров Дмитрий 
Сергеевич 
 

начальник 3 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГУ МЧС России по 
СК», заместитель председателя комиссии (по согла-
сованию) 
 

Гекк Юлия 
Анатольевна 

исполняющий обязанности заместителя главы ад-
министрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, заместитель председателя 
комиссии, курирующий социальные вопросы 
 

Барбазюк Юрий 
Александрович  

главный специалист администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края, 
секретарь комиссии 
 

Члены комиссии: 
 
Акулов Александр 
Алексеевич 

начальник Птиченского территориального управле-
ния администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
 

Бажан Евгений 
Николаевич 

начальник территориального управления города 
Изобильного администрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края 



4 

Басов Виталий 
Дмитриевич 

главный инженер Изобильненского филиала госу-
дарственного унитарного предприятия Ставрополь-
ского края «Ставропольский краевой теплоэнерге-
тический комплекс» (по согласованию) 
 

Беличенко Вадим 
Александрович 

начальник Солнечнодольского территориального 
управления администрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края 
 

Берников Виктор 
Владимирович 

начальник Московского территориального управ-
ления администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
 

Букреева Ирина 
Николаевна 

начальник Рыздвяненского территориального 
управления администрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края 
 

Горлов Евгений 
Викторович 

начальник Передового территориального управле-
ния администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
 

Гуринович Павел  
Леонидович 

начальник отдела надзорной деятельности и про-
филактической работы (по Изобильненскому го-
родскому округу и Труновскому муниципальному 
округу) управления надзорной деятельности и про-
филактической работы Главного управления МЧС 
РФ по Ставропольскому краю (по согласованию) 
 

Гусев Дмитрий 
Алексеевич 

начальник Баклановского территориального управ-
ления администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
 

Евдокимов Юрий 
Александрович 

директор муниципального казенного учреждения 
Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края «Благоустройство» 
 

Иванова Елена 
Николаевна 

начальник Староизобильненского территориально-
го управления администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 
 

Косьянов Александр 
Анатольевич 

специалист ГО и ЧС филиала ГУП Ставропольско-
го края «Ставрополькрайводоканал» - «Централь-
ный», производственно-техническое подразделение 
Изобильненское (по согласованию) 
 

Крыгина Елена  
Владимировна 

заместитель начальника государственного казенно-
го учреждения «Изобильненское лесничество» (по 
согласованию) 
 

Кузнецов Евгений  
Сергеевич 

заместитель начальника полиции (по охране обще-
ственного порядка) отдела Министерства внутрен-
них дел России по Изобильненскому городскому 
округу (по согласованию) 
 

Лукинов Евгений 
Евгеньевич 

начальник Изобильненских районных сетей Ново-
троицких электрических сетей филиала публичного 
акционерного общества «МРСК Северного Кавказа 
– «Ставропольэнерго» (по согласованию) 
 
 



5 

Мартиросян Григорий 
Вачаганович 

начальник отдела образования администрации 
Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края 
 

Махринов Владимир 
Геннадьевич 

начальник отдела строительства и дорожного хо-
зяйства администрации Изобильненского городско-
го округа Ставропольского края 
 

Павлов Евгений 
Борисович 

старший мастер службы эксплуатации газопрово-
дов акционерного общества «Изобильненскрайгаз» 
(по согласованию) 
 

Пастухов Николай  
Васильевич  

заместитель главы администрации Изобильненско-
го городского округа Ставропольского края 
 

Саенко Наталья 
Семеновна 

начальник Спорненского территориального управ-
ления администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
 

Семыкин Александр 
Павлович 

начальник отдела по безопасности и профилактике 
правонарушений администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 
 

Симонов Игорь 
Анатольевич 

начальник Новотроицкого территориального 
управления администрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края 
 

Смирнов Владимир 
Александрович 

начальник по гражданской обороне и мобилизаци-
онной работе государственного бюджетного учре-
ждения здравоохранения Ставропольского края 
«Изобильненская районная больница» (по согласо-
ванию) 
 

Степаненко Светлана 
Ивановна 

начальник отдела жилищно-коммунального хозяй-
ства администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
 

Тищенко Виктор 
Григорьевич 

начальник Тищенского территориального управле-
ния администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
 

Хаустов Юрий 
Алексеевич 

начальник Каменнобродского территориального 
управления администрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края  
 

Черкашин Сергей 
Александрович 

начальник муниципального казённого учреждения 
«Единая дежурная диспетчерская служба-112» 
Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края 
 

Чертков Сергей 
Александрович 

начальник Новоизобильненского территориального 
управления администрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края 
 

Шляйх Ирина 
Адриковна 

начальник Рождественского территориального 
управления администрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края 
 

 


